ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно-тЕрриториАльного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

я-g rц fu4з
о внесении изменений в

муниципальную программу <Содействие
развитию малого и среднего
предпринимательства на территории ЗАТО
г. Радужный Владимирской области>

В целях уточнения отдельных положений муницип€Lльной программы
<Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории
ЗАТО г.Радужный Владимирской области>, утвержденной постановлением
аДМИнистрации ЗАТО г. РадужныЙ ВладимирскоЙ области от 12.10.2016 Jф 1572
(в ред. от 01.11.2022 j\b |4|2), в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 г. J\b 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
Самоуправления в РоссиЙскоЙ Федерации), руководствуясь статьеЙ 36 Устава
МУНИцип€Lltьного образования ЗАТО г. РадужныЙ ВладимирскоЙ области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу кСодействие развитию
малого и среднего предпринимательства на территории ЗАТО г. Радужный
Владимирской области>, утвержденную постановлением администрации ЗАТО
г.РадужныЙ Владимирской области от 12.10.2016 jф 1572 (" ред.от 01 .I|.2022
j\b 1412), иЗложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящеI\4у
постановлению.

2, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ЗаМестителя главы администрации города по финансам и экономике, начальника
финансового управлениrI.

З. Настоящее постановлен вступает в сиJry со дня его официального
опубликованиrI в информ бюллетене администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирской

N, y'*lt2

Глава города

кРадуга - информ>.

А.В. Колгашкин